
Uchwała nr 2671/230/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 12.12.2017 r.

w sprawie 

zawarcia aneksów nr 1 do umów z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. 
U. z 2017 r., poz. 2096); art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów 
niebezpiecznych (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 1834 z późn. zm.), § 9 rozporządzenia Ministra 
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie egzaminów 
dla kierowców przewożących towary niebezpieczne (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 304 z późn. zm.)  

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:   

§ 1

Przystępuje się do zawarcia aneksu nr 1 do umowy dostawy nr 229/KT/2017 z dnia 14.02.2017r. 
z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. w sprawie produkcji, personalizacji oraz 
dostawy blankietów zaświadczeń ADR. 
Projekt aneksu nr 1 do umowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

  § 2

Przystępuje się do zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr 228/KT/2017 z dnia 14.02.2017 r.                
z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A., upoważniającej Polską Wytwórnię Papierów 
Wartościowych S. A. do przekazywania w imieniu Marszałka Województwa spersonalizowanych 
zaświadczeń ADR kierowcom.
Projekt aneksu nr 1 do umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

  § 4

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ………………………………

Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa - ………………………………

Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa - ………………………………

Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa - ………………………………

Małgorzata Ochęduszko-Ludwik - Członek Zarządu Województwa - ………………………………


